
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 29,222,616 33,622,743 △4,400,127

200 세외수입 1,809,367 1,633,795 175,572

210 경상적세외수입 602,357 551,007 51,350

212 사용료수입 476,740 279,882 196,858

212-03 하수도사용료 476,740 279,882 196,858

[ 수질개선특별회계 ] 476,740 279,882 196,858

< 상하수도사업소 > 476,740 279,882 196,858

○ 사용료 수입 476,740

- 가정용 170,850

- 일반용 289,750

- 학교용 13,440

- 산업용 2,700

170원 * 1,005,000㎥

250원 * 1,159,000㎥

240원 * 56,000㎥

500원 * 5,400㎥

216 이자수입 125,617 271,125 △145,508

216-01 공공예금이자수입 111,822 174,300 △62,478

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 3,822 2,000 1,822

< 지역경제과 > 3,822 2,000 1,822

○ 이자수입 3,822

[ 장학사업특별회계 ] 100,000 161,700 △61,700

< 자치행정과 > 100,000 161,700 △61,700

○ 공공예금 이자수입 100,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,000 4,000 0

< 지역경제과 > 4,000 4,000 0

○ 공공예금 이자수입 4,000

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 4,000 4,000 0

< 안전건설과 > 4,000 4,000 0

○ 공공예금 이자수입 4,000

3,822,000원

100,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 13,795 96,825 △83,030

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 10,800 90,000 △79,200

< 지역경제과 > 10,800 90,000 △79,200

○ 민간융자금회수 이자수입 10,800

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 2,995 6,825 △3,830

< 지역경제과 > 2,995 6,825 △3,830

○ 민간융자금회수 이자수입 2,995

10,800,000원

2,995,000원

220 임시적세외수입 1,207,010 1,082,788 124,222



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

222 부담금 13,040 0 13,040

222-02 일반부담금 13,040 0 13,040

[ 기반시설특별회계 ] 13,040 0 13,040

< 도시건축과 > 13,040 0 13,040

○ 기반시설 부담금 13,04013,040,000원

223 기타수입 1,050,965 952,788 98,177

223-09 그외수입 1,050,965 952,788 98,177

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 150,965 147,788 3,177

< 지역경제과 > 150,965 147,788 3,177

○ 발전소주변지역 지원사업 150,965

- 양수발전 130,965

- 용대풍력 20,000

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 900,000 800,000 100,000

< 안전건설과 > 900,000 800,000 100,000

○ 다목적댐주변지역 지원사업 900,000

130,965,000원

20,000,000원

900,000,000원

224 지난연도수입 143,005 130,000 13,005

224-01 지난연도수입 143,005 130,000 13,005

[ 주택사업특별회계 ] 12,000 30,000 △18,000

< 도시건축과 > 12,000 30,000 △18,000

○ 지난년도수입 12,000

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 131,005 100,000 31,005

< 지역경제과 > 131,005 100,000 31,005

○ 지난년도 수입 131,005

12,000,000원

131,005,000원

500 보조금 7,916,095 13,778,942 △5,862,847

510 국고보조금등 7,758,845 13,758,918 △6,000,073

511 국고보조금등 7,758,845 13,758,918 △6,000,073

511-01 국고보조금 4,373,640 9,765,200 △5,391,560

[ 의료보호특별회계 ] 92,640 108,200 △15,560

< 주민생활지원과 > 92,640 108,200 △15,560

○ 국고보조금 92,640

[ 수질개선특별회계 ] 4,281,000 9,657,000 △5,376,000

< 상하수도사업소 > 4,281,000 9,657,000 △5,376,000

○ 농어촌 마을하수도 정비 2,151,000

○ 비점오염 저감사업 2,130,000

92,640,000원

2,151,000,000원

2,130,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 173,000 398,000 △225,000

[ 수질개선특별회계 ] 173,000 398,000 △225,000

< 상하수도사업소 > 173,000 398,000 △225,000

○ 소규모 수도시설 개량사업 173,000173,000,000원

511-03 기금 3,212,205 3,595,718 △383,513

[ 수질개선특별회계 ] 3,212,205 3,595,718 △383,513

< 상하수도사업소 > 3,212,205 3,595,718 △383,513

○ 농어촌 마을하수도 정비 450,000

○ 대수선비 779,250

○ 공공하수처리시설 운영 1,372,000

○ 위생환경사업장 운영 610,955

450,000,000원

779,250,000원

1,372,000,000원

610,955,000원

520 시ㆍ도비보조금등 157,250 20,024 137,226

521 시·도비보조금등 157,250 20,024 137,226

521-01 시ㆍ도비보조금등 157,250 20,024 137,226

[ 의료보호특별회계 ] 18,380 20,024 △1,644

< 주민생활지원과 > 18,380 20,024 △1,644

○ 도비보조금 18,380

[ 수질개선특별회계 ] 138,870 0 138,870

< 상하수도사업소 > 138,870 0 138,870

○ 비점오염 저감사업 138,870

18,380,000원

138,870,000원

700 보전수입등및내부거래 19,497,154 18,210,006 1,287,148

710 보전수입등 10,759,156 8,764,330 1,994,826

711 잉여금 9,560,086 7,664,330 1,895,756

711-01 순세계잉여금 9,560,086 7,664,330 1,895,756

[ 기반시설특별회계 ] 32,613 0 32,613

< 도시건축과 > 32,613 0 32,613

○ 순게계잉여금 32,613

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 406,973 100,000 306,973

< 지역경제과 > 406,973 100,000 306,973

○ 순세계잉여금 406,973

[ 장학사업특별회계 ] 6,394,500 5,755,800 638,700

< 자치행정과 > 6,394,500 5,755,800 638,700

○ 순세계잉여금 6,394,500

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,726,000 1,757,700 △31,700

32,613,000원

406,973,000원

6,394,500,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 지역경제과 > 1,726,000 1,757,700 △31,700

○ 순세계잉여금 1,726,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 상하수도사업소 > 1,000,000 0 1,000,000

○ 순세계잉여금 1,000,000

1,726,000,000원

1,000,000,000원

713 융자금원금수입 1,199,070 1,100,000 99,070

713-01 민간융자금회수수입 1,199,070 1,100,000 99,070

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 999,400 938,000 61,400

< 지역경제과 > 999,400 938,000 61,400

○ 민간융자금 회수수입 999,400

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 199,670 162,000 37,670

< 지역경제과 > 199,670 162,000 37,670

○ 민간융자금회수 수입 199,670

999,400,000원

199,670,000원

720 내부거래 8,737,998 9,445,676 △707,678

721 전입금 8,737,998 9,445,676 △707,678

721-03 기타회계전입금 8,737,998 9,445,676 △707,678

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 도시건축과 > 200,000 200,000 0

○ 일반회계 전입금 200,000

[ 의료보호특별회계 ] 544,604 481,630 62,974

< 주민생활지원과 > 544,604 481,630 62,974

○ 일반회계 전입금 544,604

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 500,000 500,000 0

< 지역경제과 > 500,000 500,000 0

○ 일반회계 전입금 500,000

[ 장학사업특별회계 ] 500,000 500,000 0

< 자치행정과 > 500,000 500,000 0

○ 일반회계 전입금 500,000

[ 수질개선특별회계 ] 6,993,394 7,764,046 △770,652

< 상하수도사업소 > 6,993,394 7,764,046 △770,652

○ 기타회계 전입금 6,993,394

200,000,000원

544,604,000원

500,000,000원

500,000,000원

6,993,394,000원


